civil.J
DF

OLÍCI GOVERNODODISTRITOFEDERAL
POLICIACIVILDODISTRITOFEDERAL
DIVISÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM
MÓVEL DO DISTRITO FEDERAL N'
02/2019-PCDF, NOS TERMOS DO
PADRÃO N' 14/2002.

PROCESSO N' 040-00006096/2019-99

CLÁUSULA PRIMEIRA - DAS PARTES

ODISTRITO FEDERAL,por meio daPOLICIA CIVIL, representado
por ROBSON CANDIDO DA SILVA, na qualidade de Delegado-Geral, com delegação de competência
prevista nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal e
a SECRETARjIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL doravante denominada
Cessionária, representada por ANALICE MARQUES DA SILVA , portador da cédula de identidade RG n'
2.075.469, expedida pela SSP/DF, inscrito no CPF/MF sob o n' 571.577.665-15, na qualidade de
Subsecretária de Compras Govemamentais, nos tempos das atribuições previstas no artigo 3 1 do Decreto n'
32.598, de 15 de dezembro de 2010 e conforme delegação de competência prevista na Portaria n' 78/201 9-
SEFP, de 12 de fevereiro de 20 1 9, em conformidade com as Normas de Planejamento, Orçamento, Finanças,
Paüimânio e Contabilidade do Disüito Federal, resolvem firmar o presente termo mediante as cláusulas e
condições a seguir..

CLÁUSULASEGUNDA-DOOBJETO
.J
<
E
Q
IL
0
b-
a
h-

Q
0
n
.J

>
0
<
0
.J0
a.

O presente Termo Aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do Termo
de Cessão de Uso por mais 12 (doze) meses, com fiJndamento no Oficio 1322 (59076429-SEI), na
Manifestação 3679 (59139699-SEI) e Despacho (59140147-SEI).

CLÁUSULATERCEIRA DOPRAZODEVIGÊNCIA

O presente Tempo Aditivo entra em vigência a contar da data de sua assinatura.

CLAUSULAQUARTA DARATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Temi de Cessão de Uso a que se refere
o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULAQuINTA DAPUBLICAÇÃOEDOREGISTRO

A eficácia deste

Administração, na Imprensa Oficial,
no prazo de vinte dias daquela data
Polícia Civil do Distrito Federal.

Termo ülca
até o quinto
apor o que

condicionada à publicação resumida do insüumento pela
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer
deverá ser providenciado (yí'ê$stro do instrumento pela

ROBSON C/\ADIDO DA SALVA
Delega do-Gera l

a
/

l
P5 de abrilde 2021.

Pelo Polícia Civil

Pela Cessionária

DUE$DASILVA
Subsecretária de CotApras Çovemamentais

$

DNÇALVESNUNES
1 .655.016 - SSP/DF

. - \

KEILABOVOGONÇ
RG N' 1 .309.044

CPF N' 830.192.CPF N' 702.726.701-20
:SP/DF
01-72

Blasília -- Património Ctiitura! da Humanidade
SPO lote 23, Conjunto A, 3' Andar, Sede Direção Geral - Bairro Setor Policial - Bmsília/DF

(6 1) 3207-4064 email: dof-contratos@pçdf.df.gov.br